
UCHWAŁA Nr 343/2021 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko -Trzcianeckiego 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie:  przedstawienia Radzie Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego „Raportu o stanie Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego za 2020 rok”.   

Na podstawie art. 30a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 920), Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje:  

§1. 1. Przedstawia się Radzie Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego „Raport o stanie Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego za 2020 rok”.  

2. Raport, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 Starosta  
  Czarnkowsko-Trzcianecki  

Feliks Łaszcz 

 
 

Członkowie Zarządu Powiatu:  

1. Kryger Sławomir   …..………………………….  

2. Ignasiński Włodzimierz  …..………………………….  

3. Pawłowski Waldemar …..…………………………  

4. Pertek Jan    …………………………….. 

 



 

U z a s a d n i e n i e 
do uchwały Nr 343/2021  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 27 maja 2021 r. 

Zgodnie z art. 30a ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, zarząd 

powiatu co roku jest zobowiązany do przedstawienia radzie powiatu raportu o stanie powiatu. 

Raport przedstawia się do dnia 31 maja. Stosownie do zapisów z art. 30a ust. 2 powyższej ustawy, 

raport obejmuje podsumowanie działalności zarządu powiatu za rok poprzedni, a w szczególności 

realizację polityk, programów i strategii oraz uchwał rady powiatu.   

Rada powiatu rozpatruje raport podczas sesji, na której podejmowana jest uchwała 

w sprawie udzielenia lub nieudzielenia zarządowi absolutorium. Raport jest rozpatrywany 

w pierwszej kolejności, a nad przedstawionym raportem przeprowadza się debatę.  

W celu realizacji powyższego obowiązku, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


